
Detail produktu

Bio Repel chytrá houba proti plísním na zdivo a omítky, 1 g +
2 g
Přípravek Bio Repel je originální kompozice mikroorganismů, které potlačují nežádoucí plísně na zdech obytných objektů. Po jejich
eliminaci samy z ošetřeného zdiva vymizí. Aktivní mikroflóra je nepatogenní, nenapadá rostliny, zvířata ani lidi.
Použití:
• ustřihneme roh sáčku A, dolijeme vlažnou pitnou vodou, protřepeme a necháme 5 minut aktivovat
• aktivovaný přípravek dále ředíme do 10 - 20 litrů vody
• připraveným roztokem omyjeme postižená místa a pak vylejeme
• zdivo necháme zaschnout
• ustřihneme roh sáčku B, dolijeme vlažnou pitnou vodou
• protřepeme a necháme 5 minut aktivovat
• biologický přípravek dále ředíme do 1,5 litru vlažné vody
• pomocí válečku naneseme na napadené zdivo
• ošetřené místo můžeme po zaschnutí překrýt malířskou barvou
• aktivovaný obsah sáčku B můžeme také vmíchat rovnou do 5 kg malířské barvy
• malujeme běžným způsobem
Vzdatnost:
• čisticí roztok vystačí na 10 - 12 m² napadeného zdiva (omítky)
• aktivní roztok vystačí na 7 - 9 m² napadeného zdiva (omítky)
• aktivní roztok v barvě 30 - 40 m² prevence
• prevence zdiva 60 - 70 m²
Aplikace:
Malířský váleček, rozprašovač.
Upozornění:
Nejméně 14 dní před a po aplikaci biologického přípravku nepoužíváme žádné jiné přípravky na ošetřování zdí proti plísním.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 8594031570325
Obj. číslo: 475191
Ředění barvy: Vodou
Výrobce: Biopreparaty
Značka: Bio Repel
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.balshop.cz/bio-repel-chytra-houba-ekologicky-pripravek-proti-plisnim-3-g

https://www.balshop.cz/bio-repel-chytra-houba-ekologicky-pripravek-proti-plisnim-3-g

